Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ Nº 69.902.096/0001-80

______________________________________________________________________________________________

Praça:  Severino Barbosa de Sales nº 227 – Centro - Vertente do Lério-PE – CEP 55760-000
Fone - Fax: (081) 3634-7105

RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ITEM 28

DEMONSTRATIVO DE ACOMPANHAMENTO DAS DETERMINAÇÕES E
RECOMENDAÇÕES EMITIDAS PELO TCE/PE

ANEXO XVIII

Determinação/Recomendação Situação Ações Justificativa

DECLARO para os devidos fins, que não houve Determinações e Recomendações emitidas pelo
TCE/PE, referente as deliberações publicadas nos últimos 03 (três) anos, compreendendo o
exercício referente a Prestação de contas e 02 (dois) anos anteriores, de acordo como anexo
XVIII.

VERTENTE DO LÉRIO, 08 DE ABRIL DE 2020

 WELLINGTON PEREIRA B DAS CHAGAS

                      Presidente

NADA A DECLARAR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

E
L

L
IN

G
T

O
N

 PE
R

E
IR

A
 B

A
R

B
O

SA
 D

A
S C

H
A

G
A

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3a821825-7f47-4d11-b213-d1ffc098e8dc